

**Libak ApS
c/o Jesper Libak**

**Gymnasievej 43, 3. tv.
4600 Køge**

CVR-nr 35 81 20 24

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/12 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Libak ApS c/o Jesper Libak Gymnasievej 43, 3. tv. 4600 Køge
	CVR-nr: 35 81 20 24 Stiftet: 12. marts 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Libak Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udføre rådgivende ingeniør virksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 202.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	589.751	284
1 Personaleomkostninger.....	-236.580	-205
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-85.543	-71
DRIFTSRESULTAT	267.628	8
Andre finansielle indtægter.....	1.802	0
Andre finansielle omkostninger.....	-6.251	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	263.179	5
3 Skat af årets resultat.....	-60.697	-2
ÅRETS RESULTAT	202.482	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	51
Overført resultat.....	150.782	-48
DISPONERET I ALT	202.482	3



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.375	274
Materielle anlægsaktiver	294.375	274
ANLÆGSAKTIVER	294.375	274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.161	94
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.549	9
Tilgodehavender	75.710	103
Likvide beholdninger	454.433	325
OMSÆTNINGSAKTIVER	530.143	428
AKTIVER	824.518	702



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	523.530	372
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	51
5 EGENKAPITAL.....	625.230	473
Hensættelse til udskudt skat.....	14.643	17
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	14.643	17
Selskabsskat.....	31.810	4
6 Langfristede gældsforpligtelser	31.810	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Selskabsskat.....	48	0
Anden gæld.....	134.787	190
Kortfristede gældsforpligtelser.....	152.835	208
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	184.645	212
PASSIVER.....	824.518	702

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	230.301	202
Andre omkostninger til social sikring.....	6.279	3
	<u>236.580</u>	<u>205</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.543	71
	<u>85.543</u>	<u>71</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	62.810	4
Regulering af udskudt skat	-2.113	-2
	<u>60.697</u>	<u>2</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016.....		353.341
Årets tilgang.....		105.000
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2017.....		<u>458.341</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016		-78.423
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-85.543
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017.....		<u>-163.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<u>294.375</u>



Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat.....	372.748	0	150.782	523.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	-50.600	51.700	51.700
	473.348	-50.600	202.482	625.230

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	4.048	31.810	0
	4.048	31.810	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.